Uchwata Nr LXXIV/1035/2024
Rady Miejskiej w Koszalinie
z dnia 29 lutego 2024 roku

w sprawie wyboru fawnikéw do Sadu Okregowego w Koszalinie w wyborach uzupetniajacych
na kadencje 2024-2027

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.
poz. 40, 572, 1463,1688), art. 160 § 1 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sagdéw powszechnych
(Dz. U. z 2023 r. poz. 217, z 2022 r. poz. 2642, z 2023 r. poz. 614, 1030, 1429, 289, 1606, 1860, 1615)

uchwala sie co nastepuje:

§ 1. Stwierdza sie, ze w gtosowaniu tajnym na tawnikéw do Sadu Okregowego w Koszalinie
w wyborach uzupetniajacych na kadencje 2024 — 2027 zostaty wybrane nastepujace osoby:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

LILIANA, TERESA BANAS

KATARZYNA, MAGDALENA CHROMIK
ELZBIETA, MARIA DABROWSKA - KOWALSKA
ANNA, MARZENA GINDA

LIDIA, JOLANTA DUREK

ANNA KONDRASZUK

CEZARY, ALFRED RUDNICKI

MONIKA, ELZBIETA VLASIN

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Przewodniczagcemu Rady Miejskiej w Koszalinie.

§ 3. 1. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
2. Uchwata podlega podaniu do wiadomosci publicznej poprzez zamieszczenie jej tresci na tablicy
ogtoszen Urzedu Miejskiego w Koszalinie oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publiczne;j
Urzedu Miasta Koszalina.

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Jan Kuriata



